新規ご出荷の皆様へ 　　　ＴＥＬ　（0562）-96-1187

ＦＡＸ　（0562）-96-1188

拝啓､時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡
弊社では､皆様のデｰタをｺﾝﾋﾟｭｰﾀ管理しておりますので､
以下にご記入のうえ､上記ファックス番号にご返送頂きます様､宜しくお願い致します｡

登録ﾃﾞｰﾀ

フリガナ

フリガナ

法人名

又は園名

〒

フリガナ

都道 市 区

府県 郡 町村

取引先金融機関

支店

普通 カナ
当座 名義

お支払方法　※ご希望の番号に○を付けて下さい。（振込手数料はお客様のご負担となります。）

代表者名

（依頼時にお振込み、または窓口にてお支払）（締め後15日以内にお振込み）（翌月10日以内にお振込み）

①　月１回 ②　月２回 ③　請求払い

携 帯 T E L ①
(お名前）

携 帯 T E L ②
(お名前）

自 宅  F A X (          )        -

-

0　 -　　　-　　　（    　　）

農協･信用組合

温 室 ･ 店 F A X

545 処理者豊和会･豊成会ﾍFAX 最終ﾁｪｯｸ経理課連絡

弊社処理欄

温 室 ･ 店 T E L

住所

自 宅  T E L

           年          月          日

銀行･信用金庫

     〒  470-1141
  愛知県 豊明市 阿野町

(          )        -

0　 -　　　-　　　（    　　）

(          )        -

             三本木 １２１番地

          豊明花き株式会社

(          )        -